
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 29:10 1 2524 1 0 29 18

Т2 3 2015 1 2 0 30 18

Т3 5 2525 3 27:40 2 1 31 18

9 2012 1 3 1 31 29
Досу. 1 10 2010 3 2

Реал. 1 11 2009 5 4 2

12 2001 4 3

14 2003 3 4 4

17 2006 6 9' 5 4

18 2017 5 5

20 2016 2 6 5

21 2014 7 5

22 2526 4 7 6

23 2527 6 7 7

8 7

9 7

А 5017 10 7

Б 10 8

Ц 846 11 8

Д 12 8

7 Мин 39 13 8

М Игр 5 13 9

14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 20:50 1 2299 14 11

Т2 42:59 2 2312 15 11

Т3 6 3179 1 16 11

7 2307 5 17 11

Досу. 2 16 3476 17 12

Реал. 0 18 3190 17 13

22 2533 3 18 13
25 3289 3 35:31 18 14

27 3189 3 38:50 18 15

31 3178 1 19 15

33 3177 20 15

34 3191 1 21 15

44 2532 1 22 15

47 3290 23 15

55 3182 1 24 15

66 3192 25 15

А 5108 26 15

Б 840 27 15

Ц 28 15

Д 28 16

7 Мин 17 55 28 17

М Игр 7 7 29 17

31.03.2025 Сала: Автокоманда 13:00

4'8'13'28'51'

Ковачевски Стефан 

Илијевски Антонио 

Голови

Младенов Иван 

26'

БИТОЛА 
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствена младинци 12 коло 

БЕЛИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

САВИЌ ДАМЈАНДежурен лекар

Записничар

19

Забелешка

Движење Рез.

Ѓурмешевиќ Христијан 

Поповски Бобан 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ОГЊАНОВСКИ МАРКО

Контролор

4'

Ангелевски Михаил 

59'

8'9'27'30'43'

Николовски Ѓорги 

Пецакоски Теодор 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Каракалашев Марко 

18'36'

Илиевски Петар 

Ковачевиќ Марко 

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

Место:

90

Натпревар

РК МУЛТИ ЕСЕНС

Полувреме

18 13
Краен Резултат

31

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

29

1'5'60'

Мерач на време

Стојановски Бојан 

Јашар Лејла

Светислав Станковиќ

15'28'39'

7 M

Серафимовски Бојан 

24'48'50'51'

7 M Димовски Марко 

Митровски Иван 

Поповски Кире

Даевски Алексеј 

Василевски Стефан 

Кебаковски Томислав 

Трајковски Јаков 

Петрески Јован 

Тевдовски Матеј

Бочкаровски Миле 

2'10'19'20'21'35'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Бојчевски Бојан 

Здравковски Давид

Пецаковски Томче 

Блажевски Никола
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 :

Забелешка

Орџановски Андреј 

5'6'35'

9'15'51'

Дуковски Александар 

Стојчевски Петар 

Стефановски Стевче

60'

25'

Тајм аут

Вираловски Димитар 

23'

СОТИРОВСКИ САШО 

Судија А

19'

ЗЕЛЕНИ

29'33'53'

31

Тарчуловски Младен 

22'26'37'38'41'41'Митаноски Михаил 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Крстевски Марин 

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


